

Valtuustoaloite/Vesihovin toiminnan turvaaminen

Sivla 27.03.2025 § 147
380/12.04.01/2023

Valmistelija

sivistysjohtaja Manne Pärkö, puh. 050 5936249
liikuntapalvelupäällikkö Anu Pitkänen, puh. 0500 826359

Loimaan Perussuomalaisten ja sitoutumattomien valtuustoryhmä on tehnyt valtuustoaloitteen Vesihovin toiminnan turvaamiseksi.

Aloitteessa todetaan:

”Loimaan uimahalli on erittäin tärkeä asumisviihtyvyyden kannalta. Kaikki vapaa-ajan aktiviteetit ovat myös vetovoimaa lisääviä tekijöitä, kun yritämme saada lisää asukkaita Loimaalle.

Loimaan uimahallin teknisestä laitteistosta ja ylläpidosta vastaa yksi ainoa henkilö. Kyseinen henkilö tekee arvokasta työtä. Toiminta ei kuitenkaan saa eikä voi olla yhden henkilön varassa.

Esitämme, että uimahallille palkataan henkilö esimerkiksi oppisopimuksella oppimaan ja hoitamaan uimahallin tekninen yllä- ja kunnossapito.”

Loimaan kaupungissa on vuonna 2024 käynnistynyt liikuntasuunnitelman valmistelu ja suunnitelma tulee sivistyslautakunnan käsittelyyn huhtikuussa 2025.

Liikuntasuunnitelmassa tarkastellaan sekä liikuntapaikkojen että liikuntapalvelujen nykytilaa ja kehittämistarpeita sekä tulevien vuosien suunnittelua ja investointitarpeita.

Suunnitelma sisältää monipuolisesti kunnan liikuntapalvelujen kehittämistä ohjaavia strategioita, ohjelmia ja suosituksia. Kuntalaisille, yhdistyksille ja kouluille tehtyjen liikuntakyselyjen yhteenvetona liikuntatottumuksista ja eri toimijoiden toiveista ja tarpeista liikuntapaikkojen ja liikuntapalvelujen kehittämistä varten.

Liikuntasuunnitelma toimii ohjaavana suunnitelmana tulevien vuosien liikuntapalvelujen kehittämiseksi ja liikuntapaikkojen rakentamiselle.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Pärkö Manne

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta toteaa aloitteeseen, että valmistumassa oleva liikuntasuunnitelma sisältää monipuolisesti Vesihovin toimintaan liittyviä ehdotuksia, jotka sisältävät myös vaihtoehtoisia malleja uimahallin laitostilanteen parantamiseksi. Sivistyslautakunta toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyttiin.